
'o

Dodatek č. 1
,

(.,—1
5 \ . 1“ ke smlouvě o dílo č. 583IMERK/2022 ze dne 13.5.2022,

“4 na akci „Nové obytné buňky v budově čp. 5 — ubytovna města Příbram“

O
35
:;

"Ú (smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 2.5.2022, usn. č. 433/2022 \

30 22 dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 25.7.2022, usn. č. 689/2022)

“1 m
a
a podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dálejen 02)

|

3 , 'N |. SMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
TCO: 00243132
DIČ: CZ00243132

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

a

1.2. Zhotovitel: ANDAF-TIER s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8

zastoupený: Antonem Timofejevem, jednatelem společnosti
IČO: 02330407
DIČ: C202330407
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 218240

(dále jen „zhotovite|“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

- Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

- Zhotovitel: Anton Timofejev, jednatel

Daniel Ernst, prokurista

||. PREAMBULE

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 13.5.2022 Smlouvu o dílo č.583/MERK/2022 vč. přílohy č,1
— položkový rozpočet, (dále jen „SOD“). Předmět díla byl specifikován v čl. II předmětné smlouvy. Cena

díla dle smlouvy činila 649.281 ,-Kč bez DPH. V průběhu realizace díla se zjistilo, že je nutné upravit
rozsah díla o méněpráce a termín plnění díla, Uvedené změny v rozsahu díla jsou blíže specifikovány
v Oznámení změny, které je nedílnou součástí tohoto dodatku. Jedná se o přípustné změny závazku

ze smlouvy ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění. Usnesením RM byl termín plnění díla (s odvoláním na ustanovení SOD čL XII — další

ujednání, odst. 12.2) prodloužen do 30.7.2022.

Na základě výše uvedeného je uzavřen tento dodatek č. 1 k SOD.

|||. ZMĚNY

Článek ||. Předmět díla
Předmět se upravuje o méněpráce uvedené v příloze tohoto dodatku.

Článek |||. Čas plnění
S ohledem na zpožděné dodání materiálu (atypických zárubní) o 3 týdny a 4 dny, se kterými zhotovitel

při podávání nabídky na provedení díla nepočítal, se strany dohodly s odvoláním na odůvodnění dle

ustanonovení SOD čl. XII — další ujednání, odst. 12.2., na adekvátní změně termínu pro provedení díla.

1|\-!1'l<';11»



Z tohoto důvodu proto strany mení čl. 3 1 SOD tak, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně a úplné dokonči

a předat objednateli nejpozději do 30.7.2022.

Článek |v. Cena za dílo
V návaznosti na změnu předmětu díla, popsanou v Oznámení změny, obsahující ménepráce v ceně

30.000,-Kč bez DPH, se tímto mění celková výše ceny díla dle SOD tak, že nabytím účinnosti tohoto

dodatku bude cena díla de SOD nově činit částku 619.291,- Kč bez DPH.

članek vu. Převzetí díla
Smluvní strany konstatuji, že s odvoláním na (ŽL ||| SOD, odst 3.1 došlo k posunu původního termínu

předání a převzetí díla z 21.7.2022 do 30.7.2022.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely svobodné a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl &!
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku č. 1 smlouvy o dílo je příloha:
- Oznámení změny (změnový list)
- žádost o změnu termínu dokončení díla + vyjádření dodavatele

v Příbrami dne: 3 ŠÍ— Í'm'? v Příbrami dne:

za objednatele: _ 31: či ;;
' -

'
*;

fa ' \
Město Pšibřa \ '

„, // A - _ 10775 777 572
Mgr, JaďKo alinka, starosta. < ,? Daniel Ernst, prokurista

415 fi: ; : [:*-i “'

ZMH'wí.

J



. OZNÁMENÍ ZMENY ZL C.1

Andaf Tier, s.r.ov .
WmMěsto Příbram Datum: 18.7.2022
Název akce: „Nové obytné buňky" dle 500 583/M ĚRK/2022 '

Způsob odeslání / předání . e-maifem- i osobně)
..

datum:
;Odkazy na specifikaci:_jna výkresy:_
_

na rozpočtové podklady: PR část 2. — Ztí položka č. sq (3 7,24) „'
_ na jinou část smlouvy:'
Předmět změny 1:

Méněgráce

Popis a zdůvodnění změny:

Po rozkrvtí rozvodů odpadů a vysekání revizních šachet a zjištění skutečného stavu odpadů, byl
zhotovitelem navržen jednodušší způsob provedení odvodů odpadních vod, kde není zapotřebí systém
osazovat navrženými čerpadly sanitárních a splaškových vod DN7O takjak navrhoval projektant.

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla.

Původní cena díla bez DPH dle 500 649.281 Kč A

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

30.000 ,- Kč Kč 2

Výsledná cena změny bez DPH:
. ...

Nově sjednaná lhůta dokončendíla:
* >

' 619.281 Kč Bez vlivu na termín dokončení

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co dojakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. _
Podpis zmocně nce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: ]

Datum: Datum: AL?- 7- 773131
_ 7.

1



AndafTíer s.r.o.

IČO: 02330407
Primátorská 296/38
180 00 Praha

Věc: žádost o prodloužení termínu SOD 583/MĚRK/2022 na akci:
„Nové obytné buňky"

___—___“

— Vážení vzhledem k výpadku dodávek dodavatelů, konkrétně ocelových zárubní
určených pro SDK konstrukce, které jsou nedílnou součástí díla „nové obytné buňky"
které na základě SOD 583/MĚRK/2022 realizujeme, si Vás tímto dovoluji zdvořile

požádat o prodloužení termínu plnění díla o 1 týden tedy do 30.72021.
- V době podání nabídek, jsme si dostupnost veškerých materiálů potřebných

k provedení díla ověřovali, materiál u dodavatele byl k dostání, ovšem v době
objednání, než došlo k podpisu SOD byl materiál vyprodán a jeho dodání se protáhlo
na 6 týdnů. Tento prvek, na který navazujídalší části díla nešlo ho nahradit ani

demontovat později.

V Příbrami dne 18.7.2022

Za AndafTier s.r.o.

Daniel Ernst

jadnate'

-

„4 rz . 7. 1 2,

|



Sikorová Pavla, » _ M„___me

Odesláno: . ervence :05
Komu: Sýkorová Pavla
Předmět: Fwd: FW: Podklad o objednání zárubní

---»»----- Pův ' - ' --—-------
Od:

Ko.

Datum: 22. 7. 2022 7:57:47
Předmět: FW: Podklad o objednání zárubní

Petr Vaněrka

Obchodní zástupce

& PŘGQQMA
suvzamnv - srazcnv - Huxmmmemuv - rumem

PRO—DOMA,SE

Nad Prachandou1028 | 263 01 Dobřřš \—

Se * 12:54 PM
To

Subject: Podklad () objednání zárubní

Dobrý den pane Ernst,

[Strana]

//



“\ÉS

?

%

313,37
v „, „„ ;vwwm_;_;._ „W_„w_„_„__m ' ' Ši,
Eganreďafxwfurm“brmufabvmmmmašúáwšuawwaa “"

i Ú, DOMOVSKA STRANKA AKCE NAVIGACE ko Q
BF

'
L-„

í;—
[ L (%

.;
%;;ch

_
„„k—Q—Q. , 33 | ,la 2:34? (1th » \ (o1,_ .:

_ [] NOVY
„, < __ .*.! 1 1st (o

Pohled _ Zobraz Vydat Znovu Statistika Vyber Vyber zboží ze>< Odstranit obecné otevřít zboží skladovýchjednotek

, Nákupní nabídka — traťová N327926457 KERVAL a.s.
; nazev oooavatele: nmwu a.s.

Název dodavatele 2:
__

;- Adresa dodavatele: Karlštejn 261
a
; Dodavatel-PSČ/město: 26718 v [Karlštejn
Kontakt dodavatele: Martin Hubáček 311681421,kerva1

(, _
_; Použito:

Í Číslo dispozice:
W

v
.
Číslo nabídky dodavateie:

„ Datum objednávky: 25.05.2022 v

Čísio souhrné nabídky:
_ň _

v

_ Centrum odpovědnosti: 136 v

" Středisko Kód: 136 "_vl
; Číslo zakázky: N327926457

? Kód nákupc'l'ho: SEDLACEK „

; Síaw Otevřeno
xj

Počet archivovaných verzí: 1

1 Datum platnostinabídky: 25.05.2022 v
5 Stav nabídky. Vyhrané v
I

_v—H

Info Stav: Otevřeno - Zúčtovací datu:

Řádky nákupní poptávky — traťová
Funkce ' D Řádek ' „51 Výchozíseřazenířádků 13 Nový <% Najít Filtr Vymazat
Typ Číslo Popis K... KódlokaCe Kó

(hledání) v.., jec
Zboží v 535184 Zárubeň ocel. hran. SHKT 150/900... L 136T KS

[Strana]

I


